
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
29.10.2010 0:00

Treść
 

Uchwała Nr XLI/278/10

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie odpowiedzi na skargę Marka Figacza

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.
zm.) oraz art. 54 §1 i §2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. - Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. Nr 153, poz 1270 z póź.
zm.) Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:

§1

Podtrzymuje swoje stanowisko wyrażone w Uchwale Nr XL/269/10 z dnia 16 września 2010 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność
Burmistrza Miasta i Gminy oraz w uzasadnieniu do ww. uchwały uznające skargę Marka Figacza za bezzasadną.

§2

Zobowiązuje  Przewodniczącego  Rady  do  przekazania  skargi  wraz  z  aktami  sprawy  i  odpowiedzią  na  skargę  do  Wojewódzkiego  Sądu
Administracyjnego w Kielcach.

§3



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLI/278/10

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 29 października 2010 roku

w sprawie odpowiedzi na skargę Marka Figacza

W dniu  1  października  2010  roku  wpłynęło  do  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Osieku  pismo  Pani  Janina  Wudyka  code2utf('8211',0)
pełnomocnika Pana Marka Figacza z dnia 16 września 2010 roku. Rada Miejska w Osieku uznała, że przedmiotowe pismo jest skargą na Uchwałę Nr
XL/269/10 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 16 września 2010 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy na co
wskazuje twierdzenie skarżącego, że nie zgadza się z taką decyzją uchwały.

Zgodnie z art. 54 §1 i §2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. - Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi organ, którego działanie lub
bezczynność są przedmiotem skargi przekazuje skargę sądowi wraz z aktami sprawy i odpowiedzią na skargę w terminie trzydziestu dni od dnia jej
wniesienia.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

 Przewiń do początku


